3.

A Câmara Municipal de Montes Claros aprova e, por seu Presidente, promulga a
seguinte Resolução:

ROOCOLO

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Odair Ferreira Oliveira

Art. 1°. Fica outorgado ao Senhor Dr.Osiris Jose Dutra Martuscelli o título de
Cidadão Honorário de Montes Claros, Traduzindo o reconhecimento desta Casa

Legislativa pelos relevantes serviços prestados ao nosso Município.

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº38/2023

Art. 29. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

xRECED.

Fica outorgado o título de cidadão Honorário

ao médico Dr.Osiris Jose Dutra Martuscelli.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros/MG, 09 de Outubro de 2023.

09/ 10/203
oRa 15h

Veidor
MontesaEoLIVEIRA VEREADOR ODAIR

Solidariedade

{ "type": "Document", "isBackSide": false }